[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент по спорту и молодежной политике
П Р И К А З

	22.05.2017

	№
	140

О присвоении второго спортивного разряда
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, приказом Министерства спорта РФ от 06.09.2013 № 715, с Нормами, требованиями и условиями их выполнения по виду спорта «греко-римская борьба», «плавание», «прыжки на батуте», «современное пятиборье», «художественная гимнастика», «фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Министерства спорта РФ от 20.12.2013 № 1099
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:
Греко-римская борьба:
Балов Андрей Александрович
Зубрилкин Павел Владимирович

Калинин Данила Александрович

Кондратьев Сергей Владимирович

Коньков Егор Алексеевич

Макаров Михаил Сергеевич

Михалицын Евгений Дмитриевич

Новосёлов Артем Дмитриевич

Сафронов Егор Романович

Силаев Дмитрий Алексеевич

Частухин Илья Олегович
Плавание:

Панкова Дарья Игоревна

Тихомиров Кирилл Олегович

Прыжки на батуте:

Аринина Валерия Олеговна
Ильин Николай Александрович

Пальманова Софья Андреевна
Современное пятиборье:

Верстукова Ирина Ильинична

Жезлов Алексей Ахмедович

Лаптев Артем Романович

Художественная гимнастика:

Бланкова Дарья Сергеевна

Блохина Виктория Романовна

Горнова Софья Николаевна

Громова Арина Александровна
Дронова Серафима Сергеевна

Ивочкина Александра Андреевна

Комарова Арина Александровна

Левенкова Елизавета Андреевна

Логинова Анна Александровна

Лядова Наталия Владимировна

Мачехина Каталина Олеговна

Подоплелова Алиса Николаевна

Савело Мария Евгеньевна

Сергеева Арина Игоревна

Соколова Анастасия Владимировна

Топанова Ярослава Олеговна

Трунова Екатерина Сергеевна

Халемина Ксения Ильинична

Червяк  Софья Вадимовна

Шатилова Алиса Алексеевна

Шкулёва Кристина Дмитриевна
Фигурное катание на коньках:

Архипова Александра Сергеевна

Бушуева Дарья Александровна
Гурина Наталья Сергеевна

Денисова Дарья Андреевна

Киселева Дарья Дмитриевна

Лисицына Ксения Павловна

Минченя Дарья Дмитриевна

Хурсевич Кристина Алексеевна
         2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела организации спортивных мероприятий и молодежной политики Е.Б.Сальцева.
Директор департамента

                                                          Л.Н.Стрельцов